
 

MAMUSIU, TATUSIU! 

WŁAŚNIE ZOSTAŁEM PRZEDSZKOLAKIEM. 

CO TO OZNACZA? JUŻ WAM WYJAŚNIAM! 

 

 potrzebuję wygodnych ubrań: takich, w których będzie mi wygodnie podczas zabaw 

oraz które sam ściągnę i ubiorę np. po toalecie. Pamiętajcie o ubieraniu mnie „na 

cebulkę”, żebym w razie potrzeby , mógł zdjąć wierzchnią część odzieży; dostosujcie 

proszę ubiór do warunków atmosferycznych; 

 poproszę też o zestaw zapasowych ubranek (w tym bielizny), czekających w szafce- 

najlepiej w podpisanym woreczku. Wiecie- czasem pędzel z farbą nie trafi w kartkę, a 

zupa udekoruje bluzkę lub spodnie, czasem zapomnę o toalecie świetnie się bawiąc; 

 przydadzą mi się wygodne kapcie: w dobrym rozmiarze, chroniące przed wywrotką- 

wiecie, czasem lubię pobiegać z kolegami; idealne będą takie, które będę potrafił 

założyć bez pomocy, chcę być samodzielnym przedszkolakiem; 

 przydadzą mi się chusteczki – mokre i suche, w końcu jestem eleganckim 

przedszkolakiem i muszę dbać o swój wygląd; 

 poproszę o mydło w płynie oraz ręcznik papierowy- to niezbędne akcesoria 

przedszkolaka dbającego o zdrowie; 

 tacka śniadaniowa przyda się przy kulturalnym spożywaniu i przygotowywaniu 

posiłków w sali przedszkolnej; 

 lubię podpisane ubrania, buty i inne rzeczy prywatne- gdy zapomnę, co do mnie 

należy, pani pomoże mi odnaleźć moje zguby; 

 nie musicie się martwić o wyprawkę plastyczną, zajmie się nią moja 

wychowawczyni; 

 w przedszkolu czeka mnie mnóstwo atrakcji i nowych przygód, muszę mieć dużo siły, 

spakujcie mi proszę pyszne i zdrowe śniadanie do plecaka, takie, które zjem ze 

smakiem, nie zapomnijcie o odpowiedniej ilości wody do picia. Wiecie, że uwielbiam 

słodycze, jednak po zjedzeniu dużej ilości może rozboleć mnie brzuszek. 

 

W razie jakichkolwiek pytań i wątpliwości zapraszamy do kontaktu: 

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Biernej 

Bierna 57 59-970 Zawidów 

Tel/fax (75) 77 76 108 

e-mail: spbierna@interia.pl 

strona internetowa: www.spbierna.pl 
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